
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

От  15.12.2022                                                                                     №  250 

 

«Об  утверждении  Плана-графика мероприятий   

по обеспечению       введения ФГОС НОО,  

ФГОС ООО,  ФГОС СОО, формированию  

и оценке функциональной грамотности в ОУ» 

 

     

1. В целях повышения качества знаний обучающихся в условиях реализации 

обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО, ФГОС СОО и формирования 

функциональной грамотности обучающихся  п р и к а з ы в а ю: 

- Утвердить   План-график мероприятий  по обеспечению       введения 

ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО, формированию и оценке 

функциональной грамотности в ОУ; 

- Ветлуцких В.В., учителю информатики, разместить на сайте МБОУ 

«Прутская СОШ»  План-график мероприятий  по обеспечению       введения 

ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО, формированию и оценке 

функциональной грамотности в ОУ; 

  - Востровой С.С., заместителю директора по УВР, Штромбергер В.Н., 

руководителю центра «Точка роста», в течение года обеспечить реализацию 

Плана-графика мероприятий  по обеспечению       введения ФГОС НОО, 

ФГОС ООО, ФГОС СОО, формированию и оценке функциональной 

грамотности в ОУ. 

 

 

  Директор МБОУ «Прутская СОШ»                

 

 


		2022-12-19T13:14:47+0700
	Переверзева Лидия Михайловна




